
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Tomešek Jan, Bc.
Téma: Mobilní systém pro rozpoznání textu na Androidu (id 19683)
Vedoucí: Zemčík Pavel, prof. Dr. Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání diplomové práce bylo dosti náročné. Jeho náročnost byla hlavně v tom, že student musel zpracovat značný

objem podkladů a získat znalosti i mimo rozsah obvyklý v magisterském studiu. Při přípravě realizační části práce
musel pan Tomešek vytvořit řešení kompatibilní s řešením diplomové práce pana Bobáka, s nímž spolupracoval.
Zadání práce bylo splněno a výsledek je použitelný v praxi.

2. Práce s literaturou
 Pan Tomešek pracoval s literaturou aktivně. Využíval nejen doporučení, která dostal, ale vyhledával samostatně

studijní literaturu.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Během řešení diplomové práce byl pan Tomešek aktivní v průběhu celého školního roku. Pravidelně docházel na

konzultace, většinou společně s panem Bobákem, a vždy byl na konzultace připraven. Jeho přístup byl příkladný.
4. Aktivita při dokončování
 Obsah práce byl důkladně konzultován, jak z pohledu realizační části práce, tak i jejího textu. Práce byla

dokončena včas. 
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Celkově se jedná o výbornou práci. Pan Tomešek přistupoval k práci velmi zodpovědně. To platilo po celý školní

rok. Výsledkem je velmi kvalitní práce po stránce realizačního výstupu i textu. Realizační výstup je, podle mého
názoru, využitelný v praxi. Proto práci hodnotím stupněm "A".

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 11. června 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

